
 

ZARZĄDZENIE NR 16.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 

2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 94 798 328,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     78 062 549,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie    16 735 779,52 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 116 414 660,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      73 935 525,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        42 479 134,97 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 757,94

75495 Pozostała działalność 50 757,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
50 757,94

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 50 757,94

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

50 000,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
270,74

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
487,20

852 Pomoc społeczna 4 999,00

85295 Pozostała działalność 4 999,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 999,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 4 999,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy 
1 530,00

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 750,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

719,00

855 Rodzina 12 000,00

85595 Pozostała działalność 12 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE,w tym: 12 000,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 
12 000,00

67 756,94

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 16.2023 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 757,94

75495 Pozostała działalność 50 757,94

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 50 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 50 000,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

50 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
633,52

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 633,52

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
226,30

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
407,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
124,42

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 124,42

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
44,44

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
79,98

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2 000,00

80195 Pozostała działalność -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -1 500,00

852 Pomoc społeczna 4 999,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 16.2023 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 6 lutego 2023 r. 



85295 Pozostała działalność 4 999,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 250,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 4 250,00

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 750,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy 
1 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 30,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy 
30,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 600,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
119,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 119,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

119,00

855 Rodzina 12 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 858,40

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

zadanie zlecone 
-1 858,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 858,40

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

zadanie zlecone 
1 858,40

85595 Pozostała działalność 12 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
11 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 11 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 500,00

67 756,94

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 3 do                                                                                

Zarządzenia Nr 16.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 6 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 858,40

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 858,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 858,40

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 858,40

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 16.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 06.02.2023 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 50 757,94 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 50 000,00 zł; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 270,74 zł; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 487,20 zł. 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 4 999,00 zł w zakresie 

- bezpłatnej pomocy psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (kwota 719,00 zł); 

- jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy (kwota 1 530,00 zł); 

- świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (kwota 2 750,00 zł).  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczania środków w związku ze zmianą 

stawki za ryczałty.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 50 757,94 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 50 000,00 zł; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 270,74 zł; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 487,20 zł. 

Rozdz. 80101, 80195 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 06.02.2023 r.,  

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 03.02.2023 r. 

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 4 999,00 zł w zakresie 

- bezpłatnej pomocy psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (kwota 719,00 zł); 

- jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy (kwota 1 530,00 zł); 

- świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (kwota 2 750,00 zł).  

Rozdz. 85502 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie w celu zabezpieczenia środków na bieżącą realizację zadań.  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 90001 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżącą obsługę budżetu.  

  

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


